-8.769,93

2.06.10.10-0012 RESULTADO DO EXERCICIO........ .....              -8.769,93

Reconhecemos  a  exatidao  do  presente  Balanco  Patrimonial, encerrado em 31 de dezembro de 2024, somando tanto no Ativo como no

Passivo, a importancia supra de R$ 28.073,04 ( Vinte e Oito Mil Setenta e Três Reais  e Quatro Centavos ).

------------------------------------------------------------

JAQUELINE DE VASCONCELOS

PRESIDENTE SEM VINCULO EMPREGATICIO

CPF: 321.975.688-33   

------------------------------------------------------------

Tecnico.: